
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ВИТЯГ З НАКАЗУ

24.04.2023 р. Харків № 25- А

Про створення разових 
спеціалізованих 
вчених рад

З метою введення в дію рішення Вченої ради ХНМУ від 20.04.2023р., 
протокол №4

НАКАЗУЮ:

2. Створити та затвердити склад разової спеціалізованої вченої ради для 
захисту дисертації на здобуття ступеня доктора філософії:

СВР 8. ЛІТВИНОВОЇ АНАСТАСІЇ МИХАЙЛІВНИ, аспіранта кафедри 
загальної практики -  сімейної медицини та внутрішніх хвороб, зі спеціальності 222 
«Медицина», спеціалізація «Внутрішні хвороби», на тему: «Клініко - патогенетична 
роль остеопротегерину, інтерлейкіну-18 та матриксної металопротеїнази-9 у 
метаболізмі кісткової тканини хворих на остеоартрит та ожиріння».

Науковий керівник: д.мед.н., професор, завідувач кафедри загальної практики 
-  сімейної медицини та внутрішніх хвороб Пасієшвілі Людмила Михайлівна, термін 
виконання роботи: 2018 -  2022 рр.

Голова ради - д.мед.н., професор Журавльова Лариса Володимирівна, 
завідувачка кафедри внутрішньої медицини №3 та ендокринології;

Внутрішні рецензенти - д.мед.н., доцент, Риндіна Наталія Геннадіївна 
професор кафедри внутрішньої медицини №2 і клінічної імунології та алергології 
ім. академіка Л.Т. Малої;

- д.мед.н., професор Шелест Борис Олексійович, в.о. завідувача кафедри 
внутрішніх та професійних хвороб.

Офіційні опоненти - д.мед.н., професор Зак Максим Юрійович, завідувач 
кафедри терапевтичних дисциплін Чорноморського Національного університету 
імені Петра Могили;

- д.мед.н., професор Хухліна Оксана Святославівна, завідувач кафедри 
внутрішньої медицини, клінічної фармакології та професійних хвороб 
Буковинського державного медичного >

Згідно з оригіналом 
Завідувач
аспірантури, докторантури і клінічної ор,

Ректор

М  • Олена ЛИТВИНЕНКО

алерій КАПУСТНИК


